4BC R$ 781,00 R$ 15.620,00 

28 
FOGÃO INDUSTRLAL 5 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO 
COM KIT MANGUEIRA. 10 1. l) 

ITAJOBI - 
6BC R$ 1.093,00 R$ 10.930,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO RS 206.987.00 

7.3. O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de RS 206.987,00 (DUZENTOS E SEIS MIL E 
NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS). 

8.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR durante a vigência do presente Registro de Preços poderá mediante as suas 
necessidades efetivar as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços através da assinatura de um 
instrumento contratual, após a plena vigência e eficácia do mesmo, e mediante a emissão de empenho, que será